Ofício GP. Nº. 942/2006

Botucatu, 14 de novembro de 2006.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 054/2006, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Cula, Carlos Trigo, Prof. Varoli e Lourenção, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Excelência o Senhor Presidente

DR. ARMANDO MARIANTE CARVALHO
INMETRO

Rua Santa Alexandria, 416 – 5º Andar

Bairro Rio Comprido

CEP – 20261-232

RIO DE JANEIRO - RJ